
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

           

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
08 августа 2023 года  № 07/45 

 г. Амурск  

 
О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

главы Санболинского сельского поселения Амурского муниципального 

района Хабаровского края, назначенных на 10 сентября 2023 года  

 
 В соответствии со статьями 31 и 78 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, территориальная избирательная комиссия Амурского 

района, на которую возложены полномочия по подготовке и проведению 

выборов главы Санболинского сельского поселения Амурского 

муниципального района Хабаровского края  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах главы Санболинского сельского поселения Амурского 

муниципального района Хабаровского края в количестве 600 (шестьсот) шт. 

2. Территориальной избирательной комиссии Амурского района 

обеспечить изготовление избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах главы Санболинского сельского поселения Амурского 

муниципального района Хабаровского края в соответствии с требованиями, 

утвержденными постановлением территориальной избирательной комиссии 

Амурского муниципального района от 05 августа 2023 года № 06/38 «О 

форме избирательного бюллетеня и требованиях к изготовлению 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы 

Санболинского сельского поселения Амурского муниципального района 

Хабаровского края». 

 



3. Разместить на официальном сайте Избирательной комиссии 

Хабаровского края и опубликовать настоящее постановление в сетевом 

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Амурского района 

Мещанскую Т.В. 

 

 

Председатель комиссии Е.В. Шевчук 

Секретарь комиссии Т.В. Мещанская 


